
 
 

UCHWAŁA NR XIII/105/25 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozów autobusowych środkami lokalnego 
transportu zbiorowego współfinansowanych przez Miasto Zielonka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

         § 1. W Uchwale Nr VIII/70/24 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozów 
autobusowych środkami lokalnego transportu zbiorowego współfinansowanych przez Miasto Zielonka, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 ust. 1 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„b) na liniach lokalnych, współfinansowanych przez Miasto Zielonka ustala się bezpłatne przejazdy dla 
posiadaczy ważnej karty mieszkańca „Moje Miasto Zielonka” na całej trasie przejazdu linii autobusowej. 
Uznaje się też uprawnienia do bezpłatnych przejazdów na podstawie kart mieszkańca innych gmin, przez które 
przebiega trasa linii.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/70/24 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 
przewozów autobusowych środkami lokalnego transportu zbiorowego współfinansowanych przez Miasto 
Zielonka pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XII/97/25 z dnia 27.02.2025 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za 
usługi przewozów autobusowych środkami lokalnego transportu zbiorowego współfinansowanych przez 
Miasto Zielonka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3669


	UCHWAŁA NR XIII/105/25 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-09T11:58:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




